
開催日　 2021/03/25
開始時間11：40 Referee 関口 大輝 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 春日 喜美子

Asst. Ref 2 畑岡 映美
制限選択飛回数 4回 3 大竹 章人
自由選択飛回数 3回 Operator 金戸　快 4 鈴木 羊子
難易率合計 7.2以内 5 清水 國重
気　温 0.0℃ Rec Cheif 寺前 恵子
水　温 0.0℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 1 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 38.25 1 38.25 1 275.45
201 B 1m 1.6 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 26.40 =7 64.65 4 2.25
301 B 1m 1.7 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 32.30 4 96.95 3 4.70

5132 D 1m 2.2 6.0 6.0 4.5 6.0 6.5 39.60 =2 136.55 3 4.70
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 52.00 1 188.55 1
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 43.20 1 231.75 1
203 B 1m 2.3 7.0 6.5 5.5 6.0 6.5 43.70 1 275.45 1

8 2 柴田　純平 ｼﾊﾞﾀ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高岡スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 30.60 =5 30.60 =5 7.65 244.25
301 B 1m 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 31.45 3 62.05 5 4.85
201 B 1m 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40 2 96.45 4 5.20
403 C 1m 2.2 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 41.80 1 138.25 2 3.00
104 B 1m 2.3 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 39.10 4 177.35 2 11.20
203 C 1m 2.0 6.0 6.5 4.5 5.5 6.0 35.00 4 212.35 2 19.40

5132 D 1m 2.2 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0 31.90 7 244.25 2 31.20

7 =3 茶木　壱星 ﾁｬｷ　ｲｯｾｲ 大分ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 3 33.15 3 5.10 244.20
201 B 1m 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 2 65.95 2 0.95
301 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 35.70 1 101.65 1
403 C 1m 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 39.60 =2 141.25 1
105 C 1m 2.4 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 30.00 8 171.25 3 17.30
203 B 1m 2.3 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 29.90 7 201.15 4 30.60
303 C 1m 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 2 244.20 =3 31.25

6 =3 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 35.70 2 35.70 2 2.55 244.20
201 B 1m 1.6 7.0 6.5 5.0 5.5 6.5 29.60 4 65.30 3 1.60
301 B 1m 1.7 6.0 6.0 6.5 7.0 7.5 33.15 3 98.45 2 3.20
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 36.30 4 134.75 4 6.50
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 35.65 5 170.40 4 18.15

5132 D 1m 2.2 4.5 6.5 4.5 4.5 6.0 33.00 5 203.40 3 28.35
105 C 1m 2.4 5.5 6.5 4.0 5.5 6.0 40.80 3 244.20 =3 31.25
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第43回 全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　 2021/03/25
開始時間11：40 Referee 関口 大輝 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 春日 喜美子

Asst. Ref 2 畑岡 映美
制限選択飛回数 4回 3 大竹 章人
自由選択飛回数 3回 Operator 金戸　快 4 鈴木 羊子
難易率合計 7.2以内 5 清水 國重
気　温 0.0℃ Rec Cheif 寺前 恵子
水　温 0.0℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.5 6.0 7.5 7.0 6.0 31.20 4 31.20 4 7.05 215.60
301 B 1m 1.7 8.0 7.0 6.5 7.5 6.5 35.70 1 66.90 1
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 28.90 =6 95.80 5 5.85

5132 D 1m 2.2 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 26.40 7 122.20 5 19.05
105 B 1m 2.6 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 33.80 7 156.00 5 32.55
203 C 1m 2.0 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 26.00 9 182.00 6 49.75
403 B 1m 2.4 4.5 6.0 4.5 5.0 4.5 33.60 6 215.60 5 59.85

9 6 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 28.90 7 28.90 7 9.35 213.95
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 4.0 5.5 6.0 27.20 6 56.10 7 10.80
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.5 4.5 6.0 28.90 =6 85.00 6 16.65
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 27.00 6 112.00 7 29.25
104 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 42.55 =2 154.55 6 34.00

5132 D 1m 2.2 4.5 5.5 4.0 5.5 4.0 30.80 6 185.35 5 46.40
403 C 1m 2.2 4.0 4.5 5.5 3.5 4.5 28.60 9 213.95 6 61.50

3 7 大木　碧 ｵｵｷ　ｱｵ 川口スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 9 23.80 9 14.45 210.40
201 B 1m 1.6 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 28.80 5 52.60 8 14.30
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 7.0 29.75 5 82.35 8 19.30
403 C 1m 2.2 5.5 4.0 5.5 4.5 5.5 34.10 5 116.45 6 24.80
104 B 1m 2.3 3.5 5.0 4.0 4.0 3.5 26.45 9 142.90 7 45.65
203 C 1m 2.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 36.00 2 178.90 7 52.85
303 C 1m 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 31.50 8 210.40 7 65.05

2 8 町田　千音 ﾏﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾈ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 4.5 6.0 6.0 28.05 8 28.05 8 10.20 203.30
201 B 1m 1.6 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 20.80 9 48.85 9 18.05
301 B 1m 1.7 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 21.25 9 70.10 9 31.55

5132 D 1m 2.2 4.0 3.0 2.0 2.5 3.0 18.70 9 88.80 9 52.45
104 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 42.55 =2 131.35 9 57.20
403 C 1m 2.2 4.5 6.0 6.0 4.5 5.5 35.20 3 166.55 8 65.20
303 C 1m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 36.75 4 203.30 8 72.15

Printing: 2021/03/25 15:28:55 2 / 3

第43回 全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　 2021/03/25
開始時間11：40 Referee 関口 大輝 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 春日 喜美子

Asst. Ref 2 畑岡 映美
制限選択飛回数 4回 3 大竹 章人
自由選択飛回数 3回 Operator 金戸　快 4 鈴木 羊子
難易率合計 7.2以内 5 清水 國重
気　温 0.0℃ Rec Cheif 寺前 恵子
水　温 0.0℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 國料　大幹 ｺｸﾘｮｳ　ﾀﾞｲｷ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60 =5 30.60 =5 7.65 200.20
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 26.40 =7 57.00 6 9.90
301 B 1m 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 8 82.50 7 19.15
401 B 1m 1.5 4.0 5.0 4.0 5.0 5.5 21.00 8 103.50 8 37.75
203 C 1m 2.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 34.00 6 137.50 8 51.05
403 C 1m 2.2 3.5 5.5 3.5 4.5 4.5 27.50 8 165.00 9 66.75
104 C 1m 2.2 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 35.20 5 200.20 9 75.25

1 棄権 春日　瑛士 ｶｽｶﾞ　ｴｲｼﾞ 三重ダイビングクラブ
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